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1300 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

A1000 Administración $2,000,000.00 $2,060,000.00 $692,893.32 $1,367,106.68 $692,893.32 $0.00 $1,367,106.68 $692,893.32 $692,893.32$60,000.00 $0.00

$2,000,000.00A1002 PRESIDENCIA/GUBERNATURA $2,060,000.00 $692,893.32 $1,367,106.68 $692,893.32 $0.00 $1,367,106.68 $692,893.32 $692,893.32$60,000.00 $0.00

$2,000,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,060,000.00 $692,893.32 $1,367,106.68 $692,893.32 $0.00 $1,367,106.68 $692,893.32 $692,893.32$60,000.00 $0.00

1500 ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

A1000 Administración $54,870,000.00 $55,960,552.29 $27,080,691.11 $28,879,861.18 $27,080,691.11 $0.00 $28,879,861.18 $27,080,691.11 $27,080,691.11$1,090,552.29 $0.00

$49,270,000.00A1001 ADMINISTRACIÓN $50,360,552.29 $24,708,465.57 $25,652,086.72 $24,708,465.57 $0.00 $25,652,086.72 $24,708,465.57 $24,708,465.57$1,090,552… $0.00

$5,600,000.00P1001 PENSIONES Y JUBILACIONES $5,600,000.00 $2,372,225.54 $3,227,774.46 $2,372,225.54 $0.00 $3,227,774.46 $2,372,225.54 $2,372,225.54$0.00 $0.00

L1000 Laudos $750,000.00 $1,050,000.00 $1,044,208.00 $5,792.00 $1,044,208.00 $0.00 $5,792.00 $564,208.00 $564,208.00$300,000.00 $480,000.00

$750,000.00L1001 LAUDOS $1,050,000.00 $1,044,208.00 $5,792.00 $1,044,208.00 $0.00 $5,792.00 $564,208.00 $564,208.00$300,000.00 $480,000.00

O1000 Obras y acciones $0.00 $120,000.00 $10,800.00 $109,200.00 $10,800.00 $0.00 $109,200.00 $10,800.00 $10,800.00$120,000.00 $0.00

$0.00O1401 ACCION: GASTOS INDIRECTOS CODESOL $120,000.00 $10,800.00 $109,200.00 $10,800.00 $0.00 $109,200.00 $10,800.00 $10,800.00$120,000.00 $0.00

$55,620,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $57,130,552.29 $28,135,699.11 $28,994,853.18 $28,135,699.11 $0.00 $28,994,853.18 $27,655,699.11 $27,655,699.11$1,510,552… $480,000.00

1700 ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

A1000 Administración $100,000.00 $104,500.00 $34,901.86 $69,598.14 $34,901.86 $0.00 $69,598.14 $34,901.86 $34,901.86$4,500.00 $0.00

$100,000.00A1003 PROTECCION CIVIL $104,500.00 $34,901.86 $69,598.14 $34,901.86 $0.00 $69,598.14 $34,901.86 $34,901.86$4,500.00 $0.00

O1000 Obras y acciones $0.00 $16,630,000.00 $4,948,998.09 $11,681,001.91 $4,948,998.09 $0.00 $11,681,001.91 $4,948,998.09 $4,948,998.09$16,630,00… $0.00

$0.00O1104 ACCION: SEGURIDAD PUBLICA $16,630,000.00 $4,948,998.09 $11,681,001.91 $4,948,998.09 $0.00 $11,681,001.91 $4,948,998.09 $4,948,998.09$16,630,00… $0.00

$100,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $16,734,500.00 $4,983,899.95 $11,750,600.05 $4,983,899.95 $0.00 $11,750,600.05 $4,983,899.95 $4,983,899.95$16,634,50… $0.00

1800 OTROS SERVICIOS GENERALES

A1000 Administración $780,000.00 $785,000.00 $369,015.65 $415,984.35 $369,015.65 $0.00 $415,984.35 $369,015.65 $369,015.65$5,000.00 $0.00

$400,000.00A1004 COMUNICACION SOCIAL $400,000.00 $165,058.07 $234,941.93 $165,058.07 $0.00 $234,941.93 $165,058.07 $165,058.07$0.00 $0.00

$380,000.00A1005 TRANSPARENCIA $385,000.00 $203,957.58 $181,042.42 $203,957.58 $0.00 $181,042.42 $203,957.58 $203,957.58$5,000.00 $0.00

$780,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $785,000.00 $369,015.65 $415,984.35 $369,015.65 $0.00 $415,984.35 $369,015.65 $369,015.65$5,000.00 $0.00

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

A1000 Administración $0.00 $190,863.98 $0.00 $190,863.98 $0.00 $0.00 $190,863.98 $0.00 $0.00$190,863.98 $0.00

$0.00O1612 OBRA: REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN PRIVADA VALLE DE TEOTIHUCAN DEL FRACC. PUERTAS DEL SOL$190,863.98 $0.00 $190,863.98 $0.00 $0.00 $190,863.98 $0.00 $0.00$190,863.98 $0.00

O1000 Obras y acciones $0.00 $8,160,502.68 $6,590,864.14 $1,569,638.54 $6,590,864.14 $0.00 $1,569,638.54 $3,023,388.40 $3,023,388.40$8,160,502.68 $3,567,475.74

$0.00O1601 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN C. HORACIO SANCHEZ, ROSA NINFA, TAMPACAN, BENITO JUAREZ ETC.. DE LA COL EL HULE$1,055,265.81 $1,055,265.81 $0.00 $1,055,265.81 $0.00 $0.00 $316,579.75 $316,579.75$1,055,265… $738,686.06

$0.00O1602 OBRA: CONST. DE DREN PLUVIAL EN C. 5 DE MAYO DE LA COL. AVILA CAMACHO $1,023,303.01 $1,023,303.01 $0.00 $1,023,303.01 $0.00 $0.00 $867,494.40 $867,494.40$1,023,303… $155,808.61

$0.00O1603 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN CALLE VICENTE INGUANZO DE LA COL PRIMAVERA$1,212,579.09 $1,212,579.09 $0.00 $1,212,579.09 $0.00 $0.00 $363,773.73 $363,773.73$1,212,579… $848,805.36

$0.00O1604 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN CALLE JALISCO DE LA COL. AVIACION $919,266.63 $919,266.63 $0.00 $919,266.63 $0.00 $0.00 $496,829.03 $496,829.03$919,266.63 $422,437.60

$0.00O1605 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN C. NUEVO LEON DE LA COL. OBRERA $1,058,903.07 $1,058,903.07 $0.00 $1,058,903.07 $0.00 $0.00 $582,247.54 $582,247.54$1,058,903… $476,655.53

$0.00O1607 OBRA: CONSTRUCCION DE NORIA EN EJIDO ANTIGUA REFORMA $95,000.12 $0.00 $95,000.12 $0.00 $0.00 $95,000.12 $0.00 $0.00$95,000.12 $0.00

$0.00O1608 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN CALLE MEXQUITIC DE LA COL EL 21 $849,027.68 $849,027.68 $0.00 $849,027.68 $0.00 $0.00 $254,708.30 $254,708.30$849,027.68 $594,319.38
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$0.00O1609 OBRA: REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN C. CONSTITUCION ENTRE JUAREZ Y CARMONA COL. 20 DE NOVIEMBRE$114,070.11 $0.00 $114,070.11 $0.00 $0.00 $114,070.11 $0.00 $0.00$114,070.11 $0.00

$0.00O1610 OBRA: REHA DE DRENAJE SANITARIO EN AVE HIDALGO ENTRE JUAREZ Y CARMONA DE LA COL. 20 DE NOVIEMBRE$107,377.93 $0.00 $107,377.93 $0.00 $0.00 $107,377.93 $0.00 $0.00$107,377.93 $0.00

$0.00O1611 OBRA: REHA. DE DRENAJE SANITARIO EN C. VICENTE GUTIERREZ DE LA COL. PRIMAVERA$97,456.26 $0.00 $97,456.26 $0.00 $0.00 $97,456.26 $0.00 $0.00$97,456.26 $0.00

$0.00O1613 OBRA: REHABILITACION DE DREN PLUVIAL EN AVE. LAZARO CARDENAS ENTRE C. OAXACA Y CHIHUAHUA EN COL. OBRERA$320,448.61 $0.00 $320,448.61 $0.00 $0.00 $320,448.61 $0.00 $0.00$320,448.61 $0.00

$0.00O1614 OBRA: REHABILITACION DE DREN PLUVIAL DE LA CALLE MELCHOR OCAMPO, SOR JUANA INES DE LA CRUZ Y PENSADOR MEXICANO EN LA COL. LAS AMERICAS$198,001.79 $0.00 $198,001.79 $0.00 $0.00 $198,001.79 $0.00 $0.00$198,001.79 $0.00

$0.00O1615 OBRA: REHABILITACION DE DREN PLUVAIL EN C. MARINA NACIONAL DE LA COL. ZONA CUARTEL$198,735.14 $0.00 $198,735.14 $0.00 $0.00 $198,735.14 $0.00 $0.00$198,735.14 $0.00

$0.00O1616 OBRA: AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLES E. ZAPATA, 20 DE NOV, P.SANTOS, FCO VILLA,OBREGON Y ALLENDE NCPE AURELIO MANRIQUE$438,548.58 $0.00 $438,548.58 $0.00 $0.00 $438,548.58 $0.00 $0.00$438,548.58 $0.00

$0.00O1617 OBRA: CONST. DE DREN PLUVIAL EN C. CUARTA PRIVADA CORREGIDORA DE LA COL. VICENTE INGUANZO$472,518.85 $472,518.85 $0.00 $472,518.85 $0.00 $0.00 $141,755.65 $141,755.65$472,518.85 $330,763.20

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $8,351,366.66 $6,590,864.14 $1,760,502.52 $6,590,864.14 $0.00 $1,760,502.52 $3,023,388.40 $3,023,388.40$8,351,366… $3,567,475.74

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

A1000 Administración $55,000,000.00 $40,697,808.92 $0.00 $40,697,808.92 $0.00 $0.00 $40,697,808.92 $0.00 $0.00-$14,302,19… $0.00

$35,000,000.00O1101 FISM OBRAS Y ACCIONES FUTURAS $20,260,248.97 $0.00 $20,260,248.97 $0.00 $0.00 $20,260,248.97 $0.00 $0.00-$14,739,7… $0.00

$20,000,000.00O1103 OTROS PROYECTOS Y ACCIONES FUTURAS $20,437,559.95 $0.00 $20,437,559.95 $0.00 $0.00 $20,437,559.95 $0.00 $0.00$437,559.95 $0.00

O1000 Obras y acciones $27,000,000.00 $18,444,877.33 $5,688,044.35 $12,756,832.98 $5,688,044.35 $0.00 $12,756,832.98 $3,971,506.88 $3,971,506.88-$8,555,122… $1,716,537.47

$27,000,000.00O1102 FFM OBRAS Y ACCIONES FUTURAS $6,285,441.76 $0.00 $6,285,441.76 $0.00 $0.00 $6,285,441.76 $0.00 $0.00-$20,714,5… $0.00

$0.00O1606 OBRA: REHABILITACION DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LAS COLONIAS HULE, MARCELO DE LOS SANTOS, AVIACION, OBRERA Y OTRAS NE CABECERA MPAL$157,473.69 $0.00 $157,473.69 $0.00 $0.00 $157,473.69 $0.00 $0.00$157,473.69 $0.00

$0.00O1618 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN C. VICENTE GUERRERO ENTRE PONCIANO ARRIAGA Y MELCHOR OCAMPO$1,705,616.95 $0.00 $1,705,616.95 $0.00 $0.00 $1,705,616.95 $0.00 $0.00$1,705,616… $0.00

$0.00O1619 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN C. RIO VERDE DE LA COL. DEL VALLE $1,648,736.45 $0.00 $1,648,736.45 $0.00 $0.00 $1,648,736.45 $0.00 $0.00$1,648,736… $0.00

$0.00O1620 OBRA: CONSTRUCCION DE DREN PLUVIAL EN C. JACINTO B TREVIÑO EN LA COL. ZOSTEPEC$1,812,029.45 $0.00 $1,812,029.45 $0.00 $0.00 $1,812,029.45 $0.00 $0.00$1,812,029… $0.00

$0.00O1701 OBRA: REHA DE LAGUNAS DE OXIDACION DE AGUAS RESIDUALES UBICADAS EN ZONA NORTE DE CABERA MPAL$440,220.00 $440,220.00 $0.00 $440,220.00 $0.00 $0.00 $440,220.00 $440,220.00$440,220.00 $0.00

$0.00O1702 OBRA: REHA A BASE DE REVEST EN C. LUIS D. COLOSIO DEL EJIDO ANTIGUA REFORMA $389,963.00 $389,963.00 $0.00 $389,963.00 $0.00 $0.00 $389,963.00 $389,963.00$389,963.00 $0.00

$0.00O1703 OBRA: REHA A BASE DE REVEST DE LAS CALLES INDEPENDENCIA, INSURGENTES, ART. 27 Y CONSTITUCION DEL EJIDO VICHINCHIJOL$334,544.00 $334,544.00 $0.00 $334,544.00 $0.00 $0.00 $334,544.00 $334,544.00$334,544.00 $0.00

$0.00O1704 OBRA: REHA DEL CAMINO A ESTACION 21 Y ACOTAMIENTO DE LA C. LAZARO CARDENAS DE LA COL. SIN NOMBRE$345,542.10 $345,542.10 $0.00 $345,542.10 $0.00 $0.00 $345,542.10 $345,542.10$345,542.10 $0.00

$0.00O1705 OBRA: PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES MELCHOR OCAMPO DE LA COL. BERMUDEZ$974,155.82 $974,155.82 $0.00 $974,155.82 $0.00 $0.00 $292,246.73 $292,246.73$974,155.82 $681,909.09

$0.00O1706 OBRA: PAVIMENTACION CON CONCRETO HID. EN CALLE 1ERA DE MAYO DE LA COL. AVIACION$631,892.39 $631,892.39 $0.00 $631,892.39 $0.00 $0.00 $363,189.93 $363,189.93$631,892.39 $268,702.46

$0.00O1707 OBRA: REHA DE DRENAJE SAN. EN C. LAZARO CARDENAS ENTRE LAS CALLES NUEVO LEON Y 21 DE JUNIO COL AVIACION$96,365.12 $0.00 $96,365.12 $0.00 $0.00 $96,365.12 $0.00 $0.00$96,365.12 $0.00

$0.00O1708 OBRA: REHABILITACION A BASE DE REVEST. EN CALLES DE PLAN DE IGUALA $502,732.40 $0.00 $502,732.40 $0.00 $0.00 $502,732.40 $0.00 $0.00$502,732.40 $0.00

$0.00O1709 OBRA: REHA. DEL CAMINO SACA COSECHA DEL PORVENIR AL REBOMBEO EN EJIDO TRONCONAL$398,319.35 $0.00 $398,319.35 $0.00 $0.00 $398,319.35 $0.00 $0.00$398,319.35 $0.00

$0.00O1901 ACCION: DERECHOS DE AGUA DAPAS $400,000.00 $307,920.00 $92,080.00 $307,920.00 $0.00 $92,080.00 $307,920.00 $307,920.00$400,000.00 $0.00

$0.00O2001 OBRA; REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LAS COL. EL HULE, AVIACION, ZOSTEPEC Y OBRERA$999,999.81 $999,999.81 $0.00 $999,999.81 $0.00 $0.00 $351,381.63 $351,381.63$999,999.81 $648,618.18

$0.00O2002 OBRA: AMPLIACION DE RED ELEC. EN C. PRIVADA AMPLIACION MANUEL C. LARRAGA COL.ZOSTEPEC$263,655.23 $263,655.23 $0.00 $263,655.23 $0.00 $0.00 $146,347.49 $146,347.49$263,655.23 $117,307.74

$0.00O2201 OBRA: REHABILITACION DEL RELLENO SANITARIO $1,000,152.00 $1,000,152.00 $0.00 $1,000,152.00 $0.00 $0.00 $1,000,152.00 $1,000,152.00$1,000,152… $0.00

$0.00O2202 OBRA: REHABILITACION DE LA OFICINA DE COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL MPAL EN COL. 18 DE MARZO$58,037.81 $0.00 $58,037.81 $0.00 $0.00 $58,037.81 $0.00 $0.00$58,037.81 $0.00

S1000 Asistencia social $600,000.00 $600,000.00 $348,952.49 $251,047.51 $348,952.49 $0.00 $251,047.51 $348,952.49 $348,952.49$0.00 $0.00

$600,000.00S1008 AYUDA EN VIVIENDA $600,000.00 $348,952.49 $251,047.51 $348,952.49 $0.00 $251,047.51 $348,952.49 $348,952.49$0.00 $0.00

$82,600,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $59,742,686.25 $6,036,996.84 $53,705,689.41 $6,036,996.84 $0.00 $53,705,689.41 $4,320,459.37 $4,320,459.37-$22,857,3… $1,716,537.47

2300 SALUD

S1000 Asistencia social $2,150,000.00 $2,150,000.00 $582,380.54 $1,567,619.46 $582,380.54 $0.00 $1,567,619.46 $582,380.54 $582,380.54$0.00 $0.00

$2,150,000.00S1001 SALUD A LA PERSONA $2,150,000.00 $582,380.54 $1,567,619.46 $582,380.54 $0.00 $1,567,619.46 $582,380.54 $582,380.54$0.00 $0.00
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$2,150,000.00SALUD $2,150,000.00 $582,380.54 $1,567,619.46 $582,380.54 $0.00 $1,567,619.46 $582,380.54 $582,380.54$0.00 $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

A1000 Administración $5,150,000.00 $5,325,500.00 $1,425,260.47 $3,900,239.53 $1,425,260.47 $0.00 $3,900,239.53 $1,425,260.47 $1,425,260.47$175,500.00 $0.00

$2,380,000.00A1006 DEPORTES $2,455,000.00 $803,717.63 $1,651,282.37 $803,717.63 $0.00 $1,651,282.37 $803,717.63 $803,717.63$75,000.00 $0.00

$2,770,000.00A1007 CULTURA $2,870,500.00 $621,542.84 $2,248,957.16 $621,542.84 $0.00 $2,248,957.16 $621,542.84 $621,542.84$100,500.00 $0.00

O1000 Obras y acciones $0.00 $3,665,037.72 $3,420,530.15 $244,507.57 $3,420,530.15 $0.00 $244,507.57 $2,319,011.39 $2,319,011.39$3,665,037.72 $1,101,518.76

$0.00O2301 OBRA: CONST. DE GRADAS Y TECHUMBRE DE LA CANCHA DE FUTBOL EN LA UNIDAD DEPORTIVA DEL NCPE PONCIANO ARRIAGA$562,611.17 $562,611.17 $0.00 $562,611.17 $0.00 $0.00 $562,611.17 $562,611.17$562,611.17 $0.00

$0.00O2302 OBRA: REHA DE LA CANCHA DE FUTBOL INFANTIL DE LA UNIDAD DEPORTIVA LUBRICANTES DE LA COL. 18 DE MARZO$315,493.07 $315,493.07 $0.00 $315,493.07 $0.00 $0.00 $315,493.07 $315,493.07$315,493.07 $0.00

$0.00O2303 OBRA:CONSTRUCCION DE PISO EN EL JARDIN MPAL DE LA DELEGACION EN PONCIANO ARRIAGA$336,753.34 $336,753.34 $0.00 $336,753.34 $0.00 $0.00 $336,753.34 $336,753.34$336,753.34 $0.00

$0.00O2304 OBRA: CONSTRUCCION DE CANCHAS DEPORTIVAS EN LA UNIDAD DEPORTIVA DE LA COL. 18 DE MARZO$2,024,511.48 $2,024,511.48 $0.00 $2,024,511.48 $0.00 $0.00 $1,049,805.48 $1,049,805.48$2,024,511… $974,706.00

$0.00O2305 OBRA: CONSTRUCCION DE GRADAS EN EL PARQUE DE BEISBOL DE LA UNIDAD DEPORTIVA DE LA COL. OBRERA$244,507.57 $0.00 $244,507.57 $0.00 $0.00 $244,507.57 $0.00 $0.00$244,507.57 $0.00

$0.00O2306 OBRA: CONSTRUCCION PROTECCION DE GRADAS Y TECHUMBRE EN DOUGSOUTS EN PARQUE DE LA UNIDAD DEPORTIVA DE VICHINCHIJOL$181,161.09 $181,161.09 $0.00 $181,161.09 $0.00 $0.00 $54,348.33 $54,348.33$181,161.09 $126,812.76

S1000 Asistencia social $1,000,000.00 $1,000,000.00 $443,525.24 $556,474.76 $443,525.24 $0.00 $556,474.76 $443,525.24 $443,525.24$0.00 $0.00

$500,000.00S1002 AYUDA EN DEPORTE $500,000.00 $216,824.37 $283,175.63 $216,824.37 $0.00 $283,175.63 $216,824.37 $216,824.37$0.00 $0.00

$500,000.00S1003 ASUNTOS RELIGIOSOS $500,000.00 $226,700.87 $273,299.13 $226,700.87 $0.00 $273,299.13 $226,700.87 $226,700.87$0.00 $0.00

$6,150,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $9,990,537.72 $5,289,315.86 $4,701,221.86 $5,289,315.86 $0.00 $4,701,221.86 $4,187,797.10 $4,187,797.10$3,840,537… $1,101,518.76

2500 EDUCACIÓN

S1000 Asistencia social $500,000.00 $510,000.00 $138,749.88 $371,250.12 $138,749.88 $0.00 $371,250.12 $138,749.88 $138,749.88$10,000.00 $0.00

$250,000.00S1004 AYUDA EN EDUCACIÓN BÁSICA $260,000.00 $136,361.88 $123,638.12 $136,361.88 $0.00 $123,638.12 $136,361.88 $136,361.88$10,000.00 $0.00

$200,000.00S1005 AYUDA EN EDUCACIÓN MEDIA $200,000.00 $2,388.00 $197,612.00 $2,388.00 $0.00 $197,612.00 $2,388.00 $2,388.00$0.00 $0.00

$50,000.00S1006 AYUDA EN EDUCACIÓN SUPERIOR $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$500,000.00EDUCACIÓN $510,000.00 $138,749.88 $371,250.12 $138,749.88 $0.00 $371,250.12 $138,749.88 $138,749.88$10,000.00 $0.00

2600 PROTECCIÓN SOCIAL

O1000 Obras y acciones $0.00 $378,694.08 $378,694.08 $0.00 $378,694.08 $0.00 $0.00 $378,694.08 $378,694.08$378,694.08 $0.00

$0.00O2702 ACCION. PROGRAMA MPAL DE DESPENSAS $378,694.08 $378,694.08 $0.00 $378,694.08 $0.00 $0.00 $378,694.08 $378,694.08$378,694.08 $0.00

S1000 Asistencia social $250,000.00 $253,900.50 $9,389.59 $244,510.91 $9,389.59 $0.00 $244,510.91 $9,389.59 $9,389.59$3,900.50 $0.00

$250,000.00S1007 AYUDA EN DESPENSAS $253,900.50 $9,389.59 $244,510.91 $9,389.59 $0.00 $244,510.91 $9,389.59 $9,389.59$3,900.50 $0.00

$250,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $632,594.58 $388,083.67 $244,510.91 $388,083.67 $0.00 $244,510.91 $388,083.67 $388,083.67$382,594.58 $0.00

2700 OTROS ASUNTOS SOCIALES

S1000 Asistencia social $1,500,000.00 $1,900,000.00 $1,625,587.77 $274,412.23 $1,625,587.77 $0.00 $274,412.23 $1,625,587.77 $1,625,587.77$400,000.00 $0.00

$1,500,000.00S1009 OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,900,000.00 $1,625,587.77 $274,412.23 $1,625,587.77 $0.00 $274,412.23 $1,625,587.77 $1,625,587.77$400,000.00 $0.00

$1,500,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,900,000.00 $1,625,587.77 $274,412.23 $1,625,587.77 $0.00 $274,412.23 $1,625,587.77 $1,625,587.77$400,000.00 $0.00

3200 AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

O1000 Obras y acciones $0.00 $1,600,000.00 $1,600,000.00 $0.00 $1,600,000.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.00 $1,600,000.00$1,600,000.00 $0.00

$0.00O1501 ACCION: ADQ DE EMPACADORA DE ROLLOS FORRAJEROS PARA GPO DE TRABAJO 5 DE MAYO EN EN EJIDO AJINCHE$450,000.00 $450,000.00 $0.00 $450,000.00 $0.00 $0.00 $450,000.00 $450,000.00$450,000.00 $0.00

$0.00O1502 ACCION: ADQ. DE PACAS FORRAJERAS PARA GPO DE TRABAJO GRAL PASCUAL OROZCO DE P. ARRIAGA$500,000.00 $500,000.00 $0.00 $500,000.00 $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00$500,000.00 $0.00

$0.00O1503 ACCION:EQUIPAMIENTO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS (SELECCIONADOR DE SEMILLAS CON ELEVADOR Y TOLVA) P/GPO DE TRABAJO MUJERES DEL CAMPO$650,000.00 $650,000.00 $0.00 $650,000.00 $0.00 $0.00 $650,000.00 $650,000.00$650,000.00 $0.00
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MUNICIPIO DE ÉBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL

Ramo o Dependencia / Función / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional

Del 01/ene/2019 Al 30/jun/2019
07/ago/2019

11:16 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PY

Usr: supervisor

Ramo o Dependencia/
Función/

Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) /Actividad
institucional

Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones/
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $1,600,000.00 $1,600,000.00 $0.00 $1,600,000.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.00 $1,600,000.00$1,600,000… $0.00

3700 TURISMO

A1000 Administración $400,000.00 $400,000.00 $40,897.44 $359,102.56 $40,897.44 $0.00 $359,102.56 $40,897.44 $40,897.44$0.00 $0.00

$400,000.00A1008 TURISMO $400,000.00 $40,897.44 $359,102.56 $40,897.44 $0.00 $359,102.56 $40,897.44 $40,897.44$0.00 $0.00

$400,000.00TURISMO $400,000.00 $40,897.44 $359,102.56 $40,897.44 $0.00 $359,102.56 $40,897.44 $40,897.44$0.00 $0.00

3800 CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

A1000 Administración $50,000.00 $80,000.00 $78,506.93 $1,493.07 $78,506.93 $0.00 $1,493.07 $78,506.93 $78,506.93$30,000.00 $0.00

$50,000.00A1009 DESARROLLO TECNOLOGICO $80,000.00 $78,506.93 $1,493.07 $78,506.93 $0.00 $1,493.07 $78,506.93 $78,506.93$30,000.00 $0.00

$50,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $80,000.00 $78,506.93 $1,493.07 $78,506.93 $0.00 $1,493.07 $78,506.93 $78,506.93$30,000.00 $0.00

4100 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

A1000 Administración $1,700,000.00 $1,700,000.00 $672,952.45 $1,027,047.55 $672,952.45 $0.00 $1,027,047.55 $672,952.45 $672,952.45$0.00 $0.00

$1,700,000.00D1001 DEUDA PÚBLICA $1,700,000.00 $672,952.45 $1,027,047.55 $672,952.45 $0.00 $1,027,047.55 $672,952.45 $672,952.45$0.00 $0.00

F1000 Adefas $1,200,000.00 $1,917,079.50 $1,121,601.37 $795,478.13 $1,121,601.37 $0.00 $795,478.13 $1,121,601.37 $1,121,601.37$717,079.50 $0.00

$1,200,000.00F1001 ADEFAS $1,917,079.50 $1,121,601.37 $795,478.13 $1,121,601.37 $0.00 $795,478.13 $1,121,601.37 $1,121,601.37$717,079.50 $0.00

$2,900,000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA$3,617,079.50 $1,794,553.82 $1,822,525.68 $1,794,553.82 $0.00 $1,822,525.68 $1,794,553.82 $1,794,553.82$717,079.50 $0.00

$155,000,000.00Sin Ramo/Dependencia $165,684,317.00 $58,347,444.92 $107,336,872.08 $58,347,444.92 $0.00 $107,336,872.08 $51,481,912.95 $51,481,912.95$10,684,31… $6,865,531.97

$155,000,000.00Total $165,684,317.00 $58,347,444.92 $107,336,872.08 $58,347,444.92 $0.00 $107,336,872.08 $51,481,912.95 $51,481,912.95$10,684,31… $6,865,531.97
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